
ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKETİ  4.SINIF RAPORU  

 

 Öğrenci Memnuniyet Anketine 4.sınıf öğrencileri tarafından verilen cevaplara göre 
öğrencilerin ortak cevapları aşağıda görüldüğü gibidir; 

1. Bölümünüzün iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Güçlü bir akademik kadrosunun olması. 

 Hocaların ve asistanların anlayışlı ve öğrenciye yardımcı olması. 

 Öğrenciye kendini geliştirmesi için iyi imkanlar tanıması. 

2. Bölümünüzde eksik ve memnun olmadığınız yanları: 

 Mezun takip sisteminin eksikliği. 

 Teknik gezilerin eksikliği.  

 Deney malzemelerinin eksikliği. 

3. Fakültemizin iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Fakültenin merkez kampüs içerisinde yer alması ve merkezi bir yerde olması. 

 Yerleşkenin ağaçlıklı ve yeşillikli olması.  

 Sosyal ortamının iyi olması. 

4. Fakültemizin eksik ve memnun olmadığınız yanları:  

 Telefon ve internet erişiminde sorun yaşanması.  

 Öğrencilere ders dışındaki laboratuvarların tanıtılmaması.  

 Bilgisayar kullanım alanlarının kısıtlı olması. 

5. Üniversitemizin iyi ve memnun olduğunuz yanları:  

 Yerleşkenin ağaçlıklı olması.  

 Yerleşkenin merkezi olması, yemeklerin lezzetli olması. 

 Eğitimde başarılı olması. 

6. Üniversitemizin eksik ve memnun olmadığınız yanları: 

 Yeterli miktarda proje olmaması. 

 Sosyal faaliyetlerin eksik olması. 

 

 Verilen cevaplara göre öğrenciler; öğretim üyeleri ile iletişimlerinden ve öğretim 
üyelerinin bilgi ve donanımlarından memnundur. Bu konu ile ilgili aksi bir cevap 
verilmemiştir. Öğrenciler teorik eğitimi yeterli bulmaktadır. Öğrenciler kendilerine tanınan 



akademik imkanlardan ve öğretim üyeleri ve asistanların kendilerine yardımcı olmalarından 
memnundur. 

 Öğrenciler,  mezun takip sistemi ve laboratuvar ekipmanı konusunda eksiklik 
olduğunu düşünmektedir. Etkinliklere teknik gezilerin de dahil edilmesi gerektiğini 
düşünmektedirler. 

 Öğrenciler, fakültenin ve yerleşkenin konumundan memnundur. Yerleşkede yeşil 
alanların ve ağaçların fazla oluşundan memnundur. Yerleşkedeki sosyal ortamın yeterli 
olduğunu düşünmektedir.  

 İnternet erişiminde meydana gelen aksaklıklar ve telefonların her yerde sinyal 
alamaması öğrencilerin memnuniyetsiz olduğu konulardır. Öğrenciler, dersler haricindeki 
laboratuvarların kendilerine tanıtılmasını ve bilgisayar kullanım alanlarının 
yaygınlaştırılmasını istemektedirler.  

 Öğrenciler, üniversitenin sağladığı etkinlik imkanlarının ve çalışma yapılabilecek 
proje sayısının arttırılmasını istemektedir. Üniversitenin yemeklerini lezzetli ve üniversiteyi 
eğitim alanında başarılı bulmaktadır. 

 Bir önceki memnuniyet anketi ile karşılaştırıldığında, öğrenciler öğretim elemanları ile 
olan iletişimlerinden memnuniyetleri bu ankette de belirtilmiştir. Öğrenciler bir önceki dönem 
raporunda da olduğu gibi, internet erişimi ve bilgisayar alanları konusunda bazı sıkıntılar 
yaşadıklarını ifade etmişlerdir. Öğrenciler, gezi vb. Etkinliklerin arttırılması konusunda hem 
fikirdir. 


